
 

UCHWAŁA Nr XXX/118/2008 

RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 28 listopada 2008 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 165, art. 184 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z póŝn. zm.) Rada Gminy Nieporęt uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Dokonać zmian po stronie dochodów:     Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 020 - Leśnictwo 

Rozdz. 02095 - Pozostała działalność 

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze     600zł 

Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczna, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 — Dostarczenie wody 

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000zł 

Dz. 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  45 000zł 

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Dokonać zmian po stronie dochodów:     Zwiększyć: Zmniejszyć: 

§ 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości       1 300zł 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat      9 500zł 

§ 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości      1 500 000zł 

Dz. 750 -Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat      7 800zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów     9 500zł 

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75416 - Straż Miejska 

§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 8 000zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów     100zł 

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 



Rozdz. 75615 -Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 0310 - Podatek od nieruchomości      240 000zł 

§ 0320 - Podatek rolny        366zł 

§ 0330 - Podatek leśny        4 000zł 

§ 0340 - Podatek od środków transportowych      9 000zł 

§ 0440 - Wpływy z opłaty miejscowej      16 000zł 

Rozdz.75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

§ 0310 - Podatek od nieruchomości      120 000zł 

§ 0320 - Podatek rolny        53 000zł 

§ 0330 - Podatek leśny          900zł 

§ 0340 - Podatek od środków transportowych    20 000zł 

§ 0360 - Podatek od spadków i darowizn     90 000zł 

Dokonać zmian po stronie dochodów:     Zwiększyć: Zmniejszyć: 

§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych    800 000zł 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat      1 400zł 

§ 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  6 500zł 

Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  55 000zł 

Rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych    700 000zł 

Dz. 758 - Różne rozliczenia 

Rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

§ 0920 - Pozostałe odsetki       120 000zł 

Dz. 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów     10zł 

§ 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego       100 978zł 

Rozdz. 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

§ 0920 - Pozostałe odsetki       1 000zł 

Rozdz.80148 - Stołówki szkolne 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów     10zł 

Dz. 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 



§ 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadali z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami       1 000zł 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Dokonać zmian po stronie dochodów:     Zwiększyć: Zmniejszyć: 

§ 0920 - Pozostałe odsetki       1 000zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów     30zł 

§ 2. 

Dokonać zmian po stronie wydatków:      Zwiększyć:  Zmniejszyć: 

Dz. 600 - Transport i łączność 

Rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy 

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego       1 000zł 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6 000zł 

Rozdz.60017 -Drogi wewnętrzne 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     6 000zł 

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70004 - Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej 

§ 4270 - Zakup usług remontowych      20 000zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych      40 000zł 

Dz. 710 - Działalność usługowa 

Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych        120 000zł 

Dz. 750 –Administracja publiczna 

Rozdz. 75 023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych       10 000zł 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     10 000zł 

§ 4350 - Zakup usług do sieci Internet        9 000zł 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  9 000zł 

Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych      36 000zł 

Dz. 757 - Obsługa długu publicznego 

Dokonać zmian po stronie wydatków:      Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

§ 8070 - Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego       80 000zł 

Dz. 801 — Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 



§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia     80 000zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     230 000zł 

Rozdz. 80104 - Przedszkola 

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego    3 758zł 

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki systemu oświaty       5 391zł 

Rozdz. 80105 - Przedszkola specjalne 

§ 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego    1 633zł 

Rozdz. 80110 - Gimnazja 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych       1 440zł 

§ 4270 - Zakup usług remontowych        1 440zł 

Dz. 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

§ 3110 - Świadczenia społeczne        40 000zł 

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4270 - Zakup usług remontowych      40 000zł 

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia       11 000zł 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych        25 000zł. 

§ 3. 

Dokonać zmian w załączniku nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2008 roku” do uchwały nr XVII/133/2007 Rady 

Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008r., w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Brzmienie załącznika nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010” do 

uchwały nr XVII/133/2007 Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2008 rok, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

1. Dokonać zmian w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku” do uchwały nr 

XVII/133/2007 Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

rok 2008. 

1) w załączniku nr 4 zwiększa się planowane dochody o kwotę 904 194zł, a planowane wydatki zmniej-

sza się o kwotę 370 000zł, 

2) zmniejsza się planowany deficyt o kwotę 1 274 194zł, 

3) zmniejsza się planowane przychody z tytułu kredytów o kwotę 1 074 194zł i planowane przychody z 

tytułu pożyczek zmniejsza się o kwotę 200 000zł. 

2. Brzmienie załącznika nr 4 do uchwały nr XVII/133/2007 Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 po zmianie określonej w ust. 1 określa załącznik nr 3 do 

mniejszej uchwały. 



§ 6. 

Dokonać zmian w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 

budżetowych na 2008r." do uchwały nr XVII/133/2007 Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008, w brzmieniu określonym w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. 

Dokonać zmian w załączniku nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2008 roku” do uchwały nr XVII/133/2007 Rady 

Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008 w brzmieniu 

określonym w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Dokonać zmian w załączniku nr 9 „Dotacje celowe w 2008r. dla innych jednostek samorządu terytorialnego 

na realizację zadań własnych bieżących na podstawie zawartych porozumień” do uchwały nr XVII/133/2007 

Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008, w 

brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Dokonać zmian w załączniku nr 11 „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowi-

ska i Gospodarki Wodnej w 2008 roku” do uchwały Rady Gminy Nieporęt nr XVII/133/2007 z dnia 20 grud-

nia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2008 w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Dokonać zmian w załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 roku” do uchwały Rady 

Gminy Nieporęt nr XVII/133/2007 z dnia 20 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008 w brzmieniu określonym w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 12. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Eugeniusz Woźniakowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/118/2008 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zmiany w załączniku nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2008 roku” do uchwały nr XV9I/133/2007 

Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Zmiany Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2008 po 

zmianach 

z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych ŝródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 

1. 010 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi         

1.1. 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej 

w Beniaminowie 

220 000  220 000 220 000    Urząd Gminy Nieporęt 

1.2. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Ryni 735 000  735 000 385 000 350 000 

pożyczka 

  Urząd Gminy Nieporęt 

1.3. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Wólce 440 000  440 000 110000 330 000   Urząd Gminy Nieporęt 



Radzymińskiej pożyczka 

1.4. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej: Nieporęt, Kąty 

Węgierskie, Stanisławów Pierwszy, Józefów, 

Białobrzegi 

687 000  687 000 287 000 400 000 

kredyt 

  

 

Urząd Gminy Nieporęt 

1.5. 010 01010 6050 Projektowanie wodociągów:         

1.5.1 010 01010 6050 Nieporęt, Stanisławów Pierwszy, Białobrzegi 55 350  55 350 55 350    Urząd Gminy Nieporęt 

1.5.2 010 01010 6050 Wólka Radzymińska 15 000  15 000 15 000    Urząd Gminy Nieporęt 

1.6. 010 01010 6050 Projekt kolektora zrzutowego - SUW 20 000  20 000 20 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  01010  Razem rozdział 2 172350  2 172 350 1 092 350 1 080 000    

 010   Razem dział 2 172 350  2 172 350 1 092 350 1 080 000    

2. 600 60016  Drogi publiczne gminne         

2.1. 600 60016 6050 Budowa chodnika - ul. Królewska w 

Aleksandrowie 

143 000  143 000 143 000    Urząd Gminy Nieporęt 

2.2. 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Szkolnej w 

Józefowie 

134 000  134 000 134 000    Urząd Gminy Nieporęt 

2.3. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Przyleśnej w Kątach 

Węgierskich 

130 000  130 000 85 000  B. 45 000  Urząd Gminy Nieporęt 

2.4. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Przyrodniczej w Michałowie -

Grabinie 

250 000  250 000 100 000 150 000 

kredyt 

  Urząd Gminy Nieporęt 

2.5. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zegrzyńskiej w Nieporęcie 110 000  110 000 110 000    Urząd Gminy Nieporęt 

2.6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi poprzecznej od ul. Wojska 

Polskiego w Nieporęcie 

170 000  170 000 170 000    Urząd Gminy Nieporęt 

2.7. 600 60016 6050 Projektowanie i przebudowa ul. Słonecznej w 

Stanisławowie Pierwszym 

740 000  740 000 240 000 500 000 

kredyt 

  Urząd Gminy Nieporęt 

2.8. 600 60016 6050 Projektowanie i przebudowa ul. Polnej i ul. 

Cichej w Rembelszczyŝnie 

470 000  470 000 470 000    Urząd Gminy Nieporęt 

2.9. 600 60016 6050 Wykonanie projektu i budowa układu 

komunikacyjnego ul. Zegrzyńskiej z ul. Jana 

Kazimierza dla obsługi działek gminnych na 

południowym Wybrzeżu Zalewu Zegrzyń-

skiego 

320 000  320 000 120 000 200 000 

kredyt 

  Urząd Gminy Nieporęt 

2.11. 600 60016 6050 Wiaty autobusowe 33 000  33 000 33 000    Urząd Gminy Nieporęt 

2.12. 600 60016 6050 Projekty drogowe - ul. Małołecka (Izabelin, 

Aleksanerów, Nieporęt), ul. Sasankowa i 

Chabrowa w Nieporącie i ul. Krzywa w 

Stanisławowie 3ierwszym 

75 000 6000 81 000 81 000    Urząd Gminy Nieporęt 

2.13. 600 60016 6050 Projektowanie, przebudowa: chodników, 

parkingów, zatok i ścieżek rowerowych 

290 000  290 000 290 000    Urząd Gminy Nieporęt 

2.15. 600 60016 6050 Projekt i przebudowa ul. Przyleśnej w 

Michałowie -Grabinie 

230 000  230 000 230 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  60016  Razem rozdział 3 095 000 6000 3 101 000 2 206 000 850 000 45 000   

3. 600 60017  Drogi wewnętrzne         

3.1. 600 60017 6050 Przebudowa dróg i chodników na osiedlu 

wojskowym w Białobrzegach 

125 000  125 000 125000    Urząd Gminy Nieporęt 

3.2. 600 60017 6050 Przebudowa dróg i chodników na osiedlu 

wojskowym w Zegrzu Południowym 

50 000  50 000 50 000    Urząd Gminy Nieporęt 

3.3. 600 60017 6050 Przebudowa ul. Polnej w Stanisławowie 

Drugim 

140 000  140 000 140 000    Urząd Gminy Nieporęt 

3.5. 600 60017 6050 Projekt i przebudowa dróg wewnętrznych od 

ul. Różanej w Nieporęcie 

126 000  126 000 126 000    Urząd Gminy Nieporęt 

3.6. 600 60017 6050 Projekt i przebudowa drogi wewnętrznej - dz. 

ew. nr 935 w Nieporęcie 

60 000  60 000 60 000    Urząd Gminy Nieporęt 

3.7. 600 60017 6050 Projekt i przebudowa drogi wewnętrznej - dz. 

ew. nr 941 w Nieporęcie 

250 000 -6 000 244 000 244 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  60017  Razem rozdział 751 000 -6 000 745 000 745 000     

4. 600 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna         

4.1. 600 60053 6050 Projekt i budowa sieci szerokopasmowej 

teleinformatycznej na terenie gminy 

200 000  200 000 200 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  60053  Razem rozdział 200 000  200 000 200 000     

 600   Razem dział 4 046 000  4 046 000 3 151 000 850 000 45 000   

5. 700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

        

5.1. 700 70004 6050 Projektowanie i budowa budynku komunal-

nego socjalno-technicznego w Nieporęcie 

50 000  50 000 50 000    Urząd Gminy Nieporęt 

5.2. 700 70004 6050 Modernizacja budynku komunalnego na 

osiedlu wojskowym w Zegrzu Pld. 

200 000  200 000 200 000    Urząd Gminy Nieporęt 

5.3. 700 70004 6050 Modernizacja lokali komunalnych na osiedlu 

wojskowym w Białobrzegach 

60 000  60 000 60 000    Urząd Gminy Nieporęt 

5.4. 700 70004 6060 Zakup kontenera na potrzeby mieszkań 

socjalnych 

15 000  15 000 15 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  70004  Razem rozdział 325 000  325 000 325 000     

 700   Razem dział 325 000  325 000 325 000     

6. 750 75023  Urzędy gmin         

6.1. 750 75023 6050 Modernizacja systemu nawiewno-

wywiewnego w Urzędzie Gminy 

30 000  30 000 30 000    Urząd Gminy Nieporęt 

6.2. 750 75023 6060 Zakup komputerów i oprogramowania 50 000 9 000 59 000 59 000    Urząd Gminy Nieporęt 

6.3. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy 20 000  20 000 20 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  75023  Razem rozdział 100 000 9 000 109 000 109 000     

 750   Razem dział 100 000 9 000 109 000 109 000     

7. 754 75412  Ochotnicze straże pożarne         

7.3. 754 75412 6060 Zakup agregatu oddymiającego dla OSP 

Kąty Węgierskie 

10 000  10 000 10 000    Urząd Gminy Nieporęt 

7.4. 754 75412 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo -

gaśniczego dla OSP Nieporęt 

110 000  110 000 30 000  B. 80 000  Urząd Gminy Nieporęt 

  75412  Razem rozdział 120 000  120 000 40 000  80 000   

8. 754 75416  Straż Miejska         

8.2. 754 75416 6060 Zakup samochodu dla Straży Gminnej 100 000  100 000 100 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  75416  Razem rozdział 100 000  100 000 100 000     

8/1. 754 75495  Pozostała działalność         

8/1.1 754 75495 6050 3udowa systemu monitoringu wizyjnego 

Gminy Nieporęt 

170 000  170 000 50 000  A. 120 000  Urząd Gminy Nieporęt 

  75495  Razem rozdział 170 000  170 000 50 000  120 000   

 754   Razem dział 390 000  390 000 190 000  200 000   

9. 801 80101  Szkoły podstawowe         

9.1. 801 80101 6050 Projektowanie i budowa sali gimnastycznej 3 200 000 -230 000 2 970 000 2 313 316 256 684 A. 400 000  Urząd Gminy Nieporęt 



przy Szkole Podstawowej w Józefowie kredyt 

9.2. 801 80101 6050 Projekt i budowa Szkoły Podstawowej w 

Izabelinie 

142 000  142 000 142 000    Urząd Gminy Nieporęt 

9.3. 801 80101 6050 Modernizacja Szkoły Podstawowej w 

Białobrzegach 

80 000  80 000 80 000    Urząd Gminy Nieporęt 

9.4. 801 80101 6050 Wykonanie koncepcji budowy sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Nieporęcie 

30 000  30 000 30 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  80101  Razem rozdział 3 452 000 -230 000 3 222 000 2 565 316 256 684 400 000   

10. 801 80104  Przedszkola         

10.1. 801 80104 6050 Projekt i budowa Przedszkola Gminnego w 

Zegrzu Południowym 

500 000  500 000 500 000    Urząd Gminy Nieporęt 

10.2. 801 80104 6050 Modernizacja Przedszkola Gminnego w 

Nieporęcie 

195 000  195 000 170 000  B. 25 000  Urząd Gminy Nieporęt 

  80104  Razem rozdział 695 000  695 000 670 000  25000   

11. 801 80110  Gimnazja         

11.1. 801 80110 6050 Projektowanie i budowa kompleksu boisk 

przy Gimnazjum w Stanisławowie 

Pierwszym 

168 000  168000 138000  B. 30 000  Urząd Gminy Nieporęt 

  80110  Razem rozdział 168 000  168 000 738 000  30 000   

11/1. 801 80113  Dowożenie uczniów do szkól         

11/1.1 801 80113 6060 Zakup pojazdu dostosowanego do przewozu 

uczniów niepełnosprawnych do szkół 

(mikrobusu) 

125 400  125400 40000  C. 85 400  Urząd Gminy Nieporęt 

  80113  Razem rozdział 125 400  125 400 40000  85400   

 801   Razem dział 4 440 400 -230 000 4210400 3413316 256 684 540 400   

12. 851 85121  Lecznictwo ambulatoryjne         

12.1. 851 85121 6050 Projekt i rozbudowa budynku SP ZOZ w 

Nieporęcie 

160 000  160 000 160 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  85121  Razem rozdział 160 000  160 000 160 000     

 851   Razem dział 160000  160 000 160 000     

12/1 852 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

        

12/1.1 852 85212 6060 Zakup zestawu komputerowego 3900  3900 0  A. 3 900  Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

  85212  Razem rozdział 3 900  3 900 0  3 900   

 852   Razem dział 3 900  3 900 0  3 900   

13. 900 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód         

13.1. 900 90001 6050 Projektowanie i budowa kanalizacji w 

ramach przedsięwzięcia "Czysta Gmina 

Nieporęt- czysty Zalew Zegrzyński- budowa 

systemów odbioru i oczyszczania ścieków na 

terenie Gminy Nieporęt" 

570 000  570 000 265 668 304 332 

kredyt 

  Urząd Gminy Nieporęt 

13.2. 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Nieporęcie 

270 000  270 000 270 000    Urząd Gminy Nieporęt 

13.3. 900 90001 6050 Projektowanie kanalizacji:         

13.3.1 900 90001 6050 Białobrzegi, Nieporęt 20 000  20 000 20 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  90001  Razem rozdział 860 000  860 000 555 668 304 332    

14. 900 90015 6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg         

14.1. 900 90015 6050 Projekt i budowa oświetlenia na ul. Wolskiej 

w Woli Aleksandra 

10 000  10 000 10 000    Urząd Gminy Nieporęt 

14.2. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ul. Wojska Polskiego 

w Białobrzegach 

88 000  88 000 88 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  90015  Razem rozdział 98 000  98 000 98 000     

 900   Razem dział 958 000  958 000 653 668 304 332    

12/1 921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         

12/1.1 921 92109 6050 Modernizacja budynku filii Gminnego 

Ośrodka Kultury w Stanisławowie Drugim 

20000  20000 20000    Urząd Gminy Nieporęt 

  92109  Razem rozdział 20 000  20 000 20 000     

 921   Razem dział 20 000  20 000 20 000     

15 926 92601  Obiekty sportowe         

15.1. 926 92601 6050 Projektowanie i budowa pływalni sportowej 

w Stanisławowie Pierwszym 

100 000  100 000 100 000    Urząd Gminy Nieporęt 

15.2. 926 92601 6050 Modernizacja boisk sportowych w Ryni i w 

Beniaminowie 

95 000  95 000 95 000    Urząd Gminy Nieporęt 

15.3. 926 92601 6050 Zagospodarowanie turystyczne części 

wybrzeża Zalewu Zegrzyńskiego p. n. "Dzika 

Plaża" w Nieporęcie 

600 000  600 000 600 000    Urząd Gminy Nieporęt 

  92601  Razem rozdział 795 000  795 000 795 000     

 926   Razem dział 795 000  795 000 795 000     

Ogółem 13410650 -221 000 13189650 9 909 334 2 491 016 

680 000 

pożyczki  

1 811 016 

kredyty 

789 300  x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/118/2008 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zmiany w załączniku nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010” 

do uchwały nr XVII/133/2007 Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. 



 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2009r. 2010r. Nakłady 

finansowe 

poniesione do 

31.12.2007r. 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych ŝródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 G 7 B 9 10 11 12 13 14 15 

I    Program wodociąg i kanalizacja           

1. Wodociąg  

1.2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Ryni 

(2007 - 2009) 

1 321 788,28 735 000,00 385 000,00 350 000,00   500 000,00  86 788,28 Urząd Gminy Nieporęt 

1.3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Wólce 

Radzymińskiej (2007-2011) 

1 297 482,49 440 000,00 110 000,00 330 000,00   300 000,00 200 000,00 357 482,49 Urząd Gminy Nieporęt 

1.4 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci 

wodociągowej w Beniaminowie 

(2008-2010) 

1 120 000,00 220 000,00 220 000,00    600 000,00 300 000,00  Urząd Gminy Nieporęt 

2. Kanalizacja  

2.1 900 90001 6050 Projektowanie i budowa kanalizacji w 

ramach przedsięwzięcia "Czysta 

Gmina Nieporęt- czysty Zalew 

Zegrzyński- budowa systemów 

odbioru i oczyszczania ścieków na 

terenie Gminy Nieporęt" (2007-2011) 

5 266 148,86 570 000,00 265 668,00 304 332,00   1 500 000,00 3 000 000,00 196 148,86 Urząd Gminy Nieporęt 

II. Program inwestycji sportowych  

1. 926 92601 6050 Projektowanie i budowa pływalni 

sportowej w Stanisławowie 

Pierwszym (2006-2011) 

3 814 976,20 100 000,00 100 000,00    500 000,00 3 000 000,00 214 976,20 Urząd Gminy Nieporęt 

2. 926 92601 6050 Zagospodarowanie turystyczne 

części wybrzeża Zalewu Zegrzyńskie-

go p.n. "Dzika Plaża" w Nieporęcie 

(2005-2010) 

2 257 147,14 600 000,00 600 000,00    1 500 000,00 100 000,00 57 147,14 Urząd Gminy Nieporęt 

III. Program budowy sieci teleinforma-

tycznych 

 

1. 600 60053 6050 Projekt i budowa sieci szerokopa-

smowej teleinformatycznej na terenie 

gminy (2007-2010) 

610 980,00 200 000,00 200 000,00    200 000,00 200 000,00 10 980,00 Urząd Gminy Nieporęt 

IV. Program gospodarki mieszkaniowej  

1. 700 70004 6050 Modernizacja budynku komunalnego 

na osiedlu wojskowym w Zegrzu Płd. 

(2007-2011) 

430 000,00 200 000,00 200 000,00    20 000,00 200 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Nieporęt 

V. Program inwestycji oświatowych  

1.. 801 80101  6050  Modernizacja Szkoły Podstawowej w 

Białobrzegach (2007 - 2009) 

349 244,02  80 000,00 80 000,00    200 000,00  69 244,02 Urząd Gminy Nieporęt 

2. 801 80101 6050 Projekt i budowa Szkoły Podstawo-

wej w Izabelinie (2008 -2011 

4 171 948,80 142 000,00 142 000,00    500 000,00 3 500 000,00 29 948,80 Urząd Gminy Nieporęt 

3. 801 80104 6050 Projekt -i -budowa- Przedszkola 

Gminnego w Zegrzu Południowym 

(2007 - 2009) 

2 847 136,40 500 000,00 500 000,00    2 250 000,00  97 136,40 Urząd Gminy Nieporęt 

VI. Program inwestycji drogowych  

1. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Przyleśnej w Kątach 

Węgierskich (2007 -2010) 

734559,91 130000,00 85 000,00  45 000,00  10 000,00 400 000,00 194559,91 Urząd Gminy Nieporęt 

VII. Program inwestycji - ochrona 

zdrowia 

 

1. 851 85121 6050 Projekt i rozbudowa budynku SP ZOZ 

w Nieporęcie (2008 - 201 1) 

1 260 000,00 160 000,00 160 000,00    100 000,00 1 000 000,00  Urząd Gminy Nieporęt 

Ogółem 25481412,10 4 077 000,00 3 047 668,00 984 332,00 45 000,00  8 180 000,00 11 900 000,00 1 324 412,10 x 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXX/118/2008 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zmiany w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku” do uchwały nr XVII/133/2007 

Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. 

 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2008 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  5 666 805 

1. Kredyty § 952 2885210 

 zmiany  -1 074 194 

 Kredyty po zmianach  1 811 016 

2. Pożyczki § 952 880 000 

 zmiany  -200 000 

 Pożyczki po zmianach  680 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 903 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 175 789 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955 0 



Rozchody ogółem: 315668 

1. Spłaty kredytów § 992 260 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 55 668 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

1. Planowane dochody  35 700 711 

 Zmiany  904 194 

 Planowane dochody po zmianach  36 604 905 

2. Przychody  5 666 805 

 Suma bilansowa (1+2)  42 271 710 

3. Planowane wydatki  42 326 042 

 Zmiany  -370 000 

 Planowane wydatki po zmianach  41 956 042 

4. Rozchody  315 668 

 Suma bilansowa (3+4)  42 271 710 

 Deficyt (1-3)  -5 351 137 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXX/118/2008 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zmiany w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych 

jednostek budżetowych na 2008 rok” do uchwały nr XVII/133/2007 Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 20 grudnia 2007r. 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan środków 

pieniężnych 

na początek 

2008r. 

Dochody Wydatki Stan środków 

pieniężnych na 

koniec 2008 roku 

Rozliczenia z 

budżetem z tytułu 

wpłat nadwyżek 

środków za 2007r. 

ogółem w tym: ogółem zmiany plan po 

zmianach 
zmiany plan do 

zmianach 

Ŝródła 

dochodów 

wskazanych 

przez Radę 

1 2 3 4 5 6 7 B g 10 11 12 13 14 

l. Rachunki dochodów własnych 

jednostek budżetowych 

            

 z tego:             

1. SP Nieporęt 801 80148 13736,89 150500  150500 150500 150500  150500 13736,89 0,00 

2. SP Białobrzegi 801 80148 2 155,23 17200  17200 17200 17200  17200 2155,23 0,00 

3. ZSP Wólka Radzymińska 801 80104 14465,34 59200 32000 91 200 91 200 59200 32000 91 200 14465,34 0,00 

4. Przedszkole Nieporęt 801 80104 26 520,86 199 400 50000 249 400 249 400 199400 50000 249 400 26 520,86 0,00 

5. Przedszkole Zegrze 801 80104 30 146,46 86260  86260 86260 86260  86260 30 146,46 0,00 

6. Gimnazjum 801 80110 6 606,63  47500 47500 

180200 

47500  47500 47500 6 606,63 0,00 

 

 

 

 

801 80148  

 

220 700 -40 500  

 

180200 220 700 -40 500 180 200  

 

 

 

Ogółem   93631,41 733 260 89000 822 260 822 260 733 260 89000 822 260 93 631,41 0,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXX/118/2008 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zmiany w załączniku nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2008 roku” do uchwały nr XVII/133/2007 

Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 e 

1. 801   Oświata l wychowanie 129 942 

  80104  Przedszkola 129 942 



   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

129 942 

    Niepubliczne przedszkole w Józefowie 39 225 

    Niepubliczne przedszkole w Nieporęcie 96 108 

    Zmiany -5 391 

    Po zmianach 90 717 

2. 851   Ochrona zdrowia 95 000 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000 

   2560 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostką samo-

rządu terytorialnego 

95 000 

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nieporęcie 95 000 

3. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

800 000 

    Gminny Ośrodek Kultury z siedzibą w Nieporęcie 800 000 

  92116  Biblioteki 250 000 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 'instytucji 

kultury 

250 000 

    Biblioteka Publiczna Gminy Nieporęt 250 000 

    Ogółem 1 274 942 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXX/118/2008 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zmiany w załączniku nr 9 „Dotacje celowe w 2008 roku dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 

realizację zadań własnych bieżących na podstawie zawartych porozumień do uchwały nr XVII/133/2007 

Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600   Transport i łączność 740 000 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 740 000 

   2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

740 000 

    Miasto Stołeczne Warszawa 840 000 

    Zmiany -100000 

    Plan po zmianach 740 000 

2. 801   Oświata i wychowanie 507719 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 664 

   2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

11 664 

    Gmina Legionowo 5328 

    Gmina Wieliszew 6336 

  80104  Przedszkola 477 922 

   2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

477 922 

    Gmina Legionowo 82884 

    Gmina Jabłonna 9600 

    Miasto Stołeczne Warszawa 350 000 

    Gmina Wieliszew 31 680 

    Gmina Ząbki 0 

    Zmiany 3758 

    Po zmianach 3758 



  80105  Przedszkola specjalne 18 133 

   2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowa-

ne na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

18 733 

    Starostwo Powiatowe w Legionowie 16 500 

    zmiany 1 633 

    Plan do zmianach 18 133 

3. 851   Ochrona zdrowia 14 950 

  85149  Programy polityki zdrowotnej 14 950 

    Dotacje celowe przekazane dla  

    powiatu na zadania bieżące  

   2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 14 950 

    jednostkami samorządu  

    terytorialnego  

Ogółem 1 262 669 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXX/118/2008 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

Zmiany w załączniku nr 11 „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w 2008 roku” do uchwały nr XVII/133/2007 Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 20 grudnia 2007r. 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 rok 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 54 930,60 

II. Przychody 210 000,00 

1. Wpływy z różnych opłat 200 000,00 

1.1 Zmiany 9 000,00 

1.2 Wpływy z różnych opłat po zmianach 209 000,00 

2. Administracyjne kary pieniężne 10000,00 

2.1 Zmiany -9 000,00 

2.2 Administracyjne kary pieniężne po zmianach 1 000,00 

III. Wydatki 210000,00 

1. Wydatki bieżące 130000,00 

2. Wydatki majątkowe w tym: 80 000,00 

2.1. Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 54 930,60 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXX/118/2008 

Rady Gminy Nieporęt 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

 

 

Zmiany w załączniku nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 roku” 

do uchwały nr XVII/133/2007 Rady Gminy Nieporęt z dnia 20 grudnia 2007r. 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Zmiany Dotacje 

ogółem 

po 

zmianach 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

Zmiany Wydatki 

ogółem 

po 

zmianach 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4   5   6 7 8 9 10 

750 75020 2320 66 715  66 715         

  4010    45 000  45 000 45 000 45 000    



  4110    7 800  7 800 7 800  7 800   

  4120    1 100  1 100 1 100  1 100   

  4210    6 430  6 430 6 430     

  4300    6 385  6 385 6 385     

801 80104 2310  100 978 100 978         

  3020     2 160 2 160 2 160     

  4010     64 368 64 368 64 368 64 368    

  4040     5 471 5 471 5 471 5 471    

  4110     11 088 11 088 11 088  110 88   

  4120     1 764 1 764 1 764  1 764   

  4210     2 160 2 160 2 160     

  4240     2 346 2 346 2 346     

  4260     2 592 2 592 2 592     

  4270     2 160 2 160 2 160     

  4300     1 296 1 296 1 296     

  4370     432 432 432     

  4410     432 432 432     

  4430     864 864 864     

  4440     3 456 3 456 3 456     

  4740     216 216 216     

  4750     173 173 173     

Ogółem 66715 100 978 167 693 66 715 100 978 167 693 167 693 114 839 21 752   

Przewodniczący Rady Gminy: 

Eugeniusz Woźniakowski 

 


